
事 務 連 絡 

令和 7 年 8 月 8 日 

各正会員 

事務局責任者 様 

                     公益社団法人全国産業資源循環連合会 

      専務理事  室石  泰弘 

 

産業廃棄物処理業の景況動向調査報告書【2025 年 4-6 月期】 

周知協力のお礼並びに調査報告書の送付について 

   

 当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、本調査の実施にあたり、会員企業への周知依頼をお願いしたところですが、おかげさまで

前期調査と比較して回答数を 266 社増加させることができました。周知にご協力賜りましたことを

心よりお礼申し上げます。 

今般、景況動向調査報告書【2025 年 4-6 月期】がまとまりましたので、送付いたします。 

報告書の概要版につきましては、連合会ホームページに掲載しておりますので、以下の URL を

ご参照ください。 

 

【報告書概要版の掲載ページ URL】 

https://www.zensanpairen.or.jp/activities/report/ 

 

次期（2025年 7-9月期）につきましては、令和 7 年 10月上旬頃に調査依頼を予定しております

ので、ご承知おきください。 

 

 

 

https://www.zensanpairen.or.jp/activities/report/

